
 

 

 

Uchwała nr LVI/622/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 8 lipca 2014 roku 

 
w sprawie podziału środków przeznaczonych na zadania priorytetowe Dzielnicy VII na 

2015 r. 

 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Ustala się następujące zadania priorytetowe na 2015 r. i przeznacza na nie środki 

zgodnie z załącznikiem, który stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

 

 



Załącznik 

do Uchwały nr LVI/622/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

I. Gospodarka Komunalna: 

1) montaż ławek na al. Waszyngtona wg wskazań Dzielnicy (realizator Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu) 7 000  

II. Oświata i Wychowanie: 

1) ZSO nr 18 – dofinansowanie działalności Klubu Europejskiego (realizator ZSO 18) 1 000  

2) ZSO nr 18 dla Gimnazjum nr 20 – zakup nagród w konkursie „Milowy Krok” (realizator 

ZSO nr 18) 1 000 

3) ZSO nr 18 – zakup nagród w konkursach (realizator ZSO nr 18) 3 000 

4) Szkoła Podstawowa nr 31 – zakup nagród w konkursach (realizator Zespół Ekonomiki 

Oświaty, SP 31) 3 500 

5) Szkoła Podstawowa nr 32 – zakup nagród w konkursach (realizator Zespół Ekonomiki 

Oświaty, SP 32) 2 000 

6) Szkoła Podstawowa nr 48 – zakup nagród w konkursach (realizator Zespół Ekonomiki 

Oświaty, SP 48) 2 000 

7) Szkoła Podstawowa nr 72 – zakup nagród w konkursach (realizator Zespół Ekonomiki 

Oświaty, SP 72) 2 000 

8) Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 – prace remontowe w pomieszczeniach 

Bursy (realizator BSP nr 1) 20 000 

9) Przedszkole Samorządowe nr 9 – konkurs plastyczny „Pejzaż Zwierzyniecki” (realizator 

Zespół Ekonomiki Oświaty, Przedszkole nr 9) 3 000 

10) doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu nr 9 (realizator ZEO) 40 000 

11) zakup pomocy dydaktyczno-wychowawczych dla Filii Przedszkola Samorządowego nr 78 

(realizator Zespół Ekonomiki Oświaty/Przedszkole nr 78) 1 000 

III. Kultura i Sztuka: 

1) Klub Kultury „Chełm” – działalność bieżąca (realizator Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki”) 3 000 

2) Klub Kultury „Przegorzały” z filią w Bielanach – działalność bieżąca (realizator Centrum 

Kultury „Dworek Białoprądnicki”) 6 000 

3) Klub Kultury „Wola” – działalność bieżąca (realizator Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki”) 3 000  

4) Muzeum Historyczne Miasta Krakowa - Oddział ul. Królowej Jadwigi 41 – działalność 

bieżąca (realizator Muzeum Historyczne Miasta Krakowa) 12 000 

5) Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Fałata 2 – zakup książek (realizator 

Krowoderska Biblioteka Publiczna) 3 000 

6) Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Komorowskiego 11 – zakup książek 

(realizator Krowoderska Biblioteka Publiczna) 3 000 



7) Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Królowej Jadwigi 37 b – zakup książek 

(realizator Krowoderska Biblioteka Publiczna) 3 000 

8) dofinansowanie działalności klubu seniora przy Klubie Kultury „Chełm” (realizator 

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki) 4 000 

9) dofinansowanie działalności klubu seniora przy Klubie Kultury „Przegorzały” (realizator 

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki) 4 000 

10) dofinansowanie organizacji Dnia Seniora (realizator Dzienny Dom Pomocy Społecznej 

nr 5)   1 000 

11) dofinansowanie działalności Klubu Seniora działającego przy al. Focha 39 B (realizator 

Dzienny Dom Pomocy Społecznej nr 5)  6 000 

IV. Ochrona Zdrowia, Pomoc Społeczna: 

1) program wykrywania wad postawy u dzieci ze szkół podstawowych z wykorzystaniem 

zjawiska mory projekcyjnej wraz z gimnastyką korekcyjną (realizator Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK)                    14 000  

2) program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych – wczesne rozpoznanie 

dysplazji stawów biodrowych wśród niemowląt zamieszkałych na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec  - (realizator Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK)               8 000 

3) zakup przyborów i podręczników szkolnych dla dzieci potrzebujących pomocy, 

zamieszkałych na terenie Dzielnicy VII (realizator Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  

filia nr 7)                7 000 

V. Kultura Fizyczna i Sport: 

1) modernizacja obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 48 (zadanie zgłoszone 

do WPF) (realizator Zarząd Infrastruktury Sportowej)            180 000 

2) Bieg Śladami Panien Zwierzynieckich (realizator Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki”)          7 000 

3) zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Zwierzyniecki” (Zarząd Infrastruktury 

Sportowej)          7 000 

4) zakup kajaków dla Kolejowego Klubu Wodnego 1929 (realizator Zarząd Infrastruktury 

Sportowej)          6 000 

VI. Komunikacja z mieszkańcami: 

1) redakcja gazety lokalnej, obsługa strony internetowej, obsługa fotograficzna imprez 

organizowanych przez Dzielnicę - § 4170 (realizator Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic 

Krakowa) 9 500 

2) druk gazety lokalnej, wykonanie gadżetów promocyjnych, wykonanie odbitek 

fotograficznych - § 4300 (realizator Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa)  16 000 

VII. Bezpieczeństwo Publiczne: 

1) montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według wskazań Dzielnicy (realizator 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu)  10 000 

2) zakup nagród dla uczestników akcji „Bezpieczne ferie”, „Bezpieczne wakacje” oraz 

nagród dla uczestników konkursów „Prawo i my” i „Prawo ratownictwo, 

Bezpieczeństwo” organizowanych na terenie dzielnicy (realizator Straż Miejska Miasta 

Krakowa) 2 000 

VIII. Otwarte konkursy ofert dla organizacji pozarządowych Dzielnicy VII 



1) organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych              15 000 

2) organizacja letnich obozów sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec                   12 000 

3) organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec            10 000 

 

rezerwa  33 000 

razem  470 000 

 


